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رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان تبریز: اعتکاف یک فرهنگ انسان ساز است

رئیس اداره تبلیغات اسلامی تبریز درنخستین جلسه هماهنگی وبرنامه ریزی مراسم معنوی اعتکاف گفت: اعتکاف یک

فرهنگ انسان ساز است که فرد را باجایگاه دینی , فرهنگی و... خود آشنا می سازد.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی تبریز درنخستین جلسه هماهنگی وبرنامه ریزی مراسم معنوی اعتکاف گفت: اعتکاف یک فرهنگ
انسان ساز است که فرد را باجایگاه دینی , فرهنگی و... خود آشنا می سازد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان آذربایجانشرقی، در این جلسه حجتالاسلام سید محمد علی حسینی
رئیس اداره تبلیغات اسلامی ضمن عرض تسلیت سالروز وفات حضرت معصومه (س) وارتحال جانسور حضرت آیت الله هاشمی
رفسنجانی، درباره فضیلت زیارت حضرت معصومه (علیهاالسلام) گفت: روایات متعددّی از سوی امامان معصوم علیهمالسلام
صادر گردیده که هم بر منزلت و قداست این بانوی بزرگوار دلالت میکند و هم پاداش زیارتش را بیان میدارد؛ پاداشی بزرگ و
بی مانند که همانند آن برای غیر امام معصوم علیهالسلام کم نظیر است. از امام جواد (ع) روایت شده که هر کس عمه ام را
درقم زیارت کند پاداش اوبهشت است. ونیز از امام رضا (ع) آمده: " من زارها عارفا ً بحقها فله الجنه: کسیکه آن حضرت را

زیارت کند در حالی که معرفت جایگاه رفیع ایشان را بشناسد بهشت برای او خواهد بود.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان تبریز در ادامه با مغتنم شمردن مراسم معنوی اعتکاف به منظور طرح مسائل تربیتی
تصریح کرد: اعتکاف یکی از نمادهای آشکار شعائر الهی و فرصتی بی بدیل برای استحکام ارتباط معنوی با خداوند متعال و اثر
گذاری در روند رفتار عمومی اجتماع است. وی خاطر نشان کرد: اعتکاف یک فرهنگ انسان ساز است که فرد را باجایگاه دینی،

فرهنگی، اجتماعی، اخلاقی، روحی وروانی وتربیتی خود آشنا می سازد.

حجتالاسلام حسینی با تأکید بر اینکه حضور گسترده مردمی در آیین های دینی و فرهنگی مانند اعتکاف باید به یک فرهنگ
عمومی تبدیل شود خاطر نشان کرد: دستگاه های اجرایی متولی و مرتبط با سنت حسنه اعتکاف باید برنامه های معنوی و

فرهنگی این مراسم را به گونه ای محسوس و اثر گذار تدوین و اجرا کنند.

گفتنی است؛ کیفی سازی برنامه های اعتکاف، آسیب شناسی نواقصات سالهای گذشته، استفاده از نظرات مدیران میانی واجرایی
در اجرای بهینه برنامه های اعتکاف، تسهیل امر ثبت نام واطلاعرسانی متمرکز، استفاده از مبلغین دینی برجسته وتوانمند استانی
وکشوری، تبیین موضوعات بروز فرهنگی از جمله سبک زندگی اسلامی و قرآنی و... از جمله موضوعات مهم مطروحه در جلسه

فوق بود.
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